
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Mainiokoti Harju 

 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä toimenpiteitä 
ajalla 1.10 – 31.12.2025 
 

 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 

 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri omavalvonnan 
osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan riskejä ja asiakirjojen 
ajantasaisuutta. 
 
Tarkastelujaksolla Mainiokoti Harjussa henkilökuntaa on koulutettu asukkaiden 
itsemääräämisoikeuden huomioimiseen hoitotyössä. Lääkehoidon peruskoulutusta ja lääkehoidon 
perehdytystä on suoritettu jakson aikana. Laiteturvallisuus ja laitteiden käyttökoulutuksesta on 
huolehdittu ja henkilöstö ohjattu suorittamaan vaadittavat koulutukset.  
 
Yksikön vastuuhenkilöt on jakaneet tietoa henkilöstölle vastuualueensa osalta henkilöstökokouksissa 
ja vahvistaneet henkilöstön osaamista eri osa-alueilla. 

 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta 

 
Poikkeamia tunnistetaan hyvin ja osaamista niiden tekoon ja käsittelyyn on panostettu. Mainiokoti 
Harjussa on tarkastelujaksolla eniten tapahtunut lääkkeiden antoon liittyviä poikkeamia sekä 
asukkaiden kaatumisia. Lääkehoidon poikkeamat ovat olleet tasoltaan vähäisiä ja vakavia poikkeamia 
tarkastelujaksolla ei ole toimintayksikössä ollut. Lääkeluvallisten hoitajien määrää on saatu lisättyä ja 
tämä takaa vastuunjakaantumisen tasaisemmin sekä lääkehoidon turvallisen toteutumisen kaikkina 
vuorokauden aikoina. Turvallisen lääkehoidon toteuttamisen takaamiseksi henkilöstö ohjataan 
jatkossakin koulutuksiin ja uudet työntekijät sekä keikkatyöntekijät ohjataan suorittamaan koulutustaan 
vastaavat lääkehoitoluvat yksikköön sekä heidät perehdytetään yksikön lääkehoitoon. 
 
 

Kokemuksellinen laatu: 
 

Tarkkailujaksolla yksikön laatuindeksi on ollut 90,7.Avoimissa vastauksissa esille on noussut 
yhteydenpidon tärkeys läheisiin ja tähän asiaan on kiinnitetty huomioita. Asukkailta saatu palaute on 
ollut positiivista, ja toiveita on saatu joulunviettoon ja jouluruokaan liittyen. Toivottu myös, jatkossakin 
musiikki painotteista ohjelmaa kotiin. Saadut palautteet käsitelty kuukausittain henkilöstökokouksissa. 
 
 

Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 

Menneen kvartaalin aikana meille tehtiin omavalvontakäynti kirjaamisen kehittämiseen liittyen. 
Tehtyjen havaintojen pohjalta laadittu kehittämistoimenpiteet ja aikataulu toteutukselle. Auditointi, 
ohjaus- tai valvontakäyntejä ei ollut jakson aikana.  


